AVISO DE COTAÇÃO SIMPLIFICADA Nº 003/2025

INSTITUTO EMPREENDEDOR SUSTENTÁVEL – IES CNPJ: 43.076.932/0001-20 Avenida Senador
Vitorino Freire, 01, Qd. 41 - Edf Com São Luis Office, Sala 1306, Bairro Areinha - São Luís/MA CEP
65.030-015

O INSTITUTO EMPREENDEDOR SUSTENTÁVEL (IES), por meio do Cotroller/Gestor do Projeto ENAC,
torna público que realizará Cotação Simplificada para a Locação de Equipamentos de Som, Luz para
atender às necessidades do Projeto Encontro Nacional de Artes Cênicas (ENAC) - no período de 21
a 30 de novembro de 2025.

OBJETO: Contratação de serviço de Locação de Equipamentos de Som, Luz, no período de 21 a 30
de novembro de 2025.

MODALIDADE: Cotação Simplificada, em conformidade com o Art. 36 do Decreto nº 8.726/2016 e o Art.
11, II, do Regulamento de Compras e Contratação de Serviços e Obras do IES.

ACESSO AO EDITAL COMPLETO: O Edital de Cotação Simplificada e seus anexos estarão disponíveis
para consulta e download a partir de 20 de outubro de 2025, no sítio eletrônico oficial do IES:

iesbrasil.org.br
.
PRAZO E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: As propostas deverão ser
apresentadas até as 17h00 (horário de Brasília) do dia 07 de novembro de 2025, exclusivamente por
meio do endereço eletrônico indicado no Edital.

CANAIS DE CONTATO PARA DÚVIDAS: Quaisquer dúvidas ou questionamentos relacionados a este
Aviso e ao Edital poderão ser encaminhados para o e-mail compras.iesbrasil@gmail.com até as 17h00
(horário de Brasília) do dia 31 de outubro de 2025.

São Luís/MA, 20 de outubro de 2025.

Maeme da Silva Menescal
Controller/Gestora do Projeto ENAC
Instituto Empreendedor Sustentável – IES

http://iesbrasil.org.br/licitacoes
http://iesbrasil.org.br/licitacoes
http://iesbrasil.org.br/licitacoes